
Politechnika Koszalińska najlepszym wystawcą na targach w Gorzowie 

 

Podczas XVII Targów Edukacyjnych Absolwent 2019 w Gorzowie Wielkopolskim 

(5 marca br.) Politechnika Koszalińska otrzymała statuetkę dla najlepszego wystawcy 

w kategorii „szkoła wyższa”.  

Ofertę kształcenia zaprezentowali przedstawiciele Wydziału Mechanicznego oraz 

Działu Planowania i Promocji (DPiP) Politechniki Koszalińskiej. Targi odwiedziło 

kilka tysięcy osób. 

Gorzowskie Targi Edukacyjne Absolwent, organizowane w hali sportowej Ośrodka 

Sportu i Rekreacji, adresowane są między innymi do maturzystów i uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych, poszukujących ofert szkół wyższych i policealnych, 

gimnazjalistów szukających ofert szkół ponadgimnazjalnych, młodzieży 

rozpoczynającej życie zawodowe, osób poszukujących lub chcących zmienić pracę 

oraz osób zainteresowanych kształceniem uzupełniającym, podyplomowym, kursami i 

szkoleniami. Tradycyjnie targom towarzyszą Targi Pracy i Kariery.  

– Targi to okazja do spotkania i rozmowy z młodymi ludźmi i przedstawienia 

kandydatom na studia oferty naszych jednostek dydaktycznych – wyjaśnia Monika 

Polakowska z DPiP, która w Gorzowie odebrała nagrodę dla uczelni (na zdjęciu). – 

Uczniowie szkół ponagimnazjalnych pytają o konkretne kierunki kształcenia, warunki 

studiowania, ofertę stypendialną, specyfikę miasta i wiele innych rzeczy. Ciekawi są 

nowych ludzi, nowych miejsc. Nieodłącznym elementem targów są upominki i 

materiały reklamowe, które przygotowujemy dla zwiedzających.  

Politechnika Koszalińska jest wydawcą kilku publikacji, które zawierają wszelkie 

informacje o uczelni, niezbędne dla osób, które poszukują ofert szkół wyższych lub 

podjęły już decyzję o rozpoczęciu nauki w Koszalinie. Do najważniejszych należą: 

„Informator dla kandydatów na studia”, „Info album” i pismo „Na Temat”. Wszystkie 

dostępne są podczas imprez targowych.   

Każdego roku przedstawiciele uczelni uczestniczą w około 30 najważniejszych 

targach edukacyjnych organizowanych przez różne podmioty w różnych miastach 

Polski północnej.  

 
 

 

 


